
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI-kirken 
Uke 36, 31.8-3.9.2009 

 
 

Info: 
 
Bønn på gata 
Vi fortsetter å gå på gata hver torsdag ettermiddag for å snakke med og be for mennesker. Finn fire 
uker i sammenheng der du kan ta med gruppen på gata. Det tar tid for de fleste å bli ”trygg” i en slik 
situasjon. I startfasen er det mulig å gå en stille bønnevandring eller stå i utkanten av plassen og be, før 
man etter hvert tar kontakt med mennesker og be for dem.  
Møt opp kl 17 i Nygatens forsamlingshus i Nygata 11 for en innføring og bønn. Da er dere på gata fram til 
kl 19. Gi beskjed før dere kommer til steve@imikirken.no eller ring Steve på 91307600. 
 
 
Datoer - høsten 
Ledersamlinger: 21. oktober, 2. desember - alle samlinger kl. 1930. 
 
”Åpen himmel” helg 11. – 13. september – Vi får besøk av Marc Dupont, en kanadisk forkynner 
med en sterk profetisk tjeneste. Et sterkt møte med Guds nærvær for hele menigheten. Åpent 
arrangement. 
 
Agapehelg 23. – 25. oktober – For menn og kvinner på Vaulali.  
 
Medarbeiderfest og Takkegudstjeneste 21. og 22. november  
 
 
SAMLIVSKURSET 
Det ble sendt ut brosjyrer og brev til dere i posten før ferien. Disse skulle gis til dine medlemmer 
som er gift eller samboer. I tillegg er det flere brosjyrer som dere kan gi til par dere kjenner.  
Det gjelder menighetens store ”Sammen for Andre” satsing, et samlivskurs med plass til 200 par 
– gifte eller samboere. En glimrende anledning til å invitere med oss mennesker som ikke er 
kristne eller ikke ha en menighet. Oppstart 10. september. 
 
 

 
Velkommen  
 

  (2 min) 
 

 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

  (2 min) 
 

Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (6 min) 
 
 
 



Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det 
aktuelt å invitere noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en 
"ice-breaker". Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på 

nettsiden under ”Lederforum”. 
 (10 min) 

 
Undervisning og diskusjon  
Martin Cave sin tale i IMI-kirken 30.08.09: EN RAUS GUD – ET RAUST FOLK 
 
Sist startet vi på serien En raus Gud - et raust folk. Gud som en raus Gud…..  
Hvordan er din Gud? En som krever, forlanger, undertrykker, straffer?  

La det bli kjent at du er Gud, ropte profeten til Israelsfolket. De hadde glemt det ut…   
Hva betyr raushet? Raushet er nåde og kjærlighet i bevegelse…. Raushet er bevegelsen.. Raushet er 
forvandlingen… I møte med Guds raushet vil du forvandles, omgivelsene vil forvandles… Det er mange 
programmer for hvordan ha et lykkelig liv, oppnå ting i livet,… raushet er en hovednøkkel…. 
 
1. Den rause Gud 
Det mest kjente bibelvers: ”For så høyt elsket Gud verden at han ga sin sønn den enbårne for at hver den som 
tror på ham ikke skal gå fortapt men ha evig liv.” Joh 3:16 
Himmelens Gud satte i gang en bevegelse, en kjærlighetens bevegelse.. Det var nettopp det vi opplevde i 
nattverden vi nettopp feiret, denne kjærlighetens bevegelse mot oss, deg og meg. Og når han gir koster det…Dette 
er Jesus legeme, dette er Jesu blod.. for deg. 
Den første og mest rause giver….. Han ga….. Raushet er lik offer… 
 
2. Jesus ble fattig for at vi skulle bli rike 
Han som var rik ble fattig for oss, slik at vi som var fattige skulle bli rike… 
Ikke på lissom…. Virkelig smerte, virkelig død….. Raushet innebærer ydmykhet….. Gud ydmyket seg…. Stepped 
down… 
Gud den allmektige med vaskevannsfat og håndkle…. 
Joh 13:3-5 . Tekst leses….. 
 
Det er på slutten av Jesu liv. Et voldsomt stress, ubegripelige prøvelser lå foran ham, og han visste det… Der, 
sammen med sine venner og Judas som noen timer senere skulle forråde ham…. 
Her viser Jesus dem sin grenseløse kjærlighet…. Gjennom tre år hadde han delt sitt liv med dem….. Når han 
utvalgte dem, når han ble stående hos dem når de sviktet, han viste tålmodighet da de ble redde, viste sin egoisme 
eller selvopptatthet og arroganse…. Kjærlighet er det eneste dekkende ordet for det Jesus følte overfor denne rare 
gruppen av menn… 
Og denne kvelden var det lite som tydet på at de hadde lært særlig mye av disse tre årene sammen med Jesus… 
Han vasket deres føtter…. 
Jesus, Guds sønn tok av seg ytterklærne, bandt opp om seg, fant vaskevannsfatet og et håndkle og vasket deres 
føtter….. 
Hør. Raushet har ikke noe med størrelsen på pengesummen du gir. Raushet starter med ydmykhet. Her finner du 
den inkarnerte Gud, om hvem englene synger og som sitter ved allmaktens høyre hånd… 
Her, på kne foran vanlige menn vasker han skitten og støvet av deres føtter…. Og forvandler deres liv. 
Raushet…. La dette bildet få fange ditt sin…. 
 
3. En kirke som gir(Apostlenes gjerninger 4,34) 
Fra Jesus fortsatte det til hans disipler og den første kirke. I Apostlenes gjerninger som er beretningen om den 
første menighet ser vi at et av kjennetegnene på menigheten er rausheten, dette at de gir ut… Selger det de har og 
gir ut… ingen mangler noenting. 
Lukas, forfatteren av Apostlenes gjerninger skriver til et folk som vet lite og ingenting om å gi. Inn i en kultur som 
var naturlig grådige og lite opptatt med de fattige blir den første kirke et sjokkerende innslag. Der filosofen Platon 
i sin tid snakket om et drømmesamfunn hvor de hadde alt felles ble nettopp dette demonstrert foran øynene på 
innbyggerne i Jerusalem. 
Kjennetegnet på menigheten var at de så hverandre og de så de andre…. De hadde yndest hos hele folket…I en 
kald og hjerteløs verden ble rausheten og tjenesten til de første kristne generasjonene en så sterk kontrast til 



omgivelsene at de stoppet opp og fulgte med… Historikere vil mene at kirkens raushet og barmhjertighet i denne 
tiden hadde en avgjørende betydning for evangeliet. De solgte, delte og demonstrerte en raushet som overveldet, 
overbeviste og skapte mot på tro. 
Raushet er kirkens fundament som bevegelse…Rausheten var der fra begynnelsen av… Et resultat av de hjerter 
som hadde funnet nåde hos Jesus Kristus. Og som de selv hadde erfart barmhjertighet og godhet så fant dette utløp 
på en praktisk og konkret måte overfor mennesker og samfunn. 
 
4. Møte med raushet skaper kjærlighet 
Denne kjærligheten ser på menneskene rundt oss som mennesker skapt i Guds bilde. Denne kjærligheten kan ikke 
gjemmes i eget liv når det er muligheter for å forvandle liv og forandre situasjoner for de som ikke klarer å 
forandre sin egen situasjon. 
Det er her Gud taler sterkt. Når Gud er raus så gir han ut av sitt beste. Han ga sin egen sønn, eneste sønn. Følg 
Guds eksempel. Gi fra bunnen av våre ressurser/muligheter…. Det blir offer… Men raushet er også offer. 
Som Gud ofret sin sønn så følger vi opp og gir av det som er dyrebart for oss, vår tid, penger og ressurser…. 
For den rause er en som viser vei slik at andre kan finne evig liv. Vi gir det som gjør det mulig for andre å finne 
evig liv…Raushet er vår tids evangelisering. 
Det er Guds vilje at vi skal være rause. Men han vil aldri be oss om å gi noe han ikke først har gitt oss…. 
 
5. Raushet som forvandler 
I Joh 12:3 leser vi en underlig og sterk beretning…. 
Maria sin fotvasking var ikke et spørsmål om svette og skitne føtter. Hele akten uttrykker tilbedelse og 
overgivelse. Men istedenfor å bruke vann bruker hun en kostbar parfyme, og istedenfor å bruke håndkle bruker 
hun sitt eget hår som uttrykker en ære og gunst som sprenger alle rammer for hva som er vanlig. 
Men ikke bare gjerningen. Parfymen var svært dyr… Ofte ble den brukt som en type forsikring mot vanskelige 
tider,,,,  
Maria ga ikke bare Jesus sin skatt. Det var også en offentlig bekjennelse. Hennes handling var en bekjennelse om 
at Jesus var hennes Herre og at hun med denne handling ønsket hun å vise at hennes liv var i hans hender. 
Hennes gave var en sjeldent vitnesbyrd. Lukten fra oljen fylte hele huset. Ingen var i tvil om hva hun hadde gjort 
og hvem hun trodde på… 
Ingen grenser…. Det hun hadde, hva hun var, hva hun kunne gjøre… alt ble gitt til Jesus…. 
Det overrasker, det merkes, det utfordrer og det omtales….. 
Dagens preken har to fotvaskinger…. Jesus vasker disiplenes føtter og nå Maria… Vi rører ved noe uhyre sterkt… 
Gud den allmektige har vasket dine føtter.. Tilgitt dine synder, renset deg fra all urettferdighet og gitt deg et 
levende håp. 
Nå tas vi inn i en helt ny dimensjon. Maria blir en modell for oss alle, hun modellerer det all tjeneste går ut på, 
nemlig  å tjene Kristus.  
 
Raushet har en pris.  
*Bill Johnson forteller om medlemmer som har bestemt seg for å gi 20% av det de har til andre. De nekter å la 
omstendighetene avgjøre størrelsen og behovene og selger bilen eller kjøper et mindre hus for å bli værende i 
dette. Hvem tror du er mest lykkelig… 
*Eller en ungdom i menigheten som i lang tid har spart til en dyr Iphone og som opplever at Gud minner ham om 
å gi pengene til noen som trenger det og gjør det….. Guds velsignelse skal lastes over hans liv…  
*Irene og meg møtte en ung kvinne som hadde vært syk i mange år og som ble bare verre og verre… Vi kjente oss 
kalt til å gi henne de pengene hun trengte for behandlingen. I dag lever hun, er blitt frisk og omfavner livet i fullt 
monn. Vi hadde ikke de pengene, vi måtte låne dem… 
*Inger som fikk ny bil…. Ga bort den gamle til et menneske som trengte den osv…  
Mange av dere er rause, gir ut. Men i dag kaller Gud oss til å bevege oss opp på et nytt nivå. Utgangspunktet for 
din raushet er Guds raushet….. 
Men også som menighet. Vi gir i dag ut av alle våre gaver ca.14%. Men vi har enstor utfordring. Vi har et kraftig 
underskudd. Vi kan redusere det vi gir ut. I stedet vil vi følge et bibelsk prinsipp om å gi. Så fram til Jul vil vi gi ut 
alle våre kollekter til andre formål.  
En raus Gud, et raust folk. 
 
Spørsmål til samtale: 

1. På hvilken måte har Gud vært raus overfor deg? 
2. Nevn en gang da du var svært sjenerøs overfor et annet menneske. 
3. På hvilken måte kan dere hjelpe hverandre til å utvikle en raus livsstil? 

  (20 min) 



 
Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
 
Forbønn for misjonærer:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de 
samme som vi ber spesielt for på gudstjenesten.  

 (15 min) 
 

Avslutning   
 
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..  
 

 (5 min) 
 
 
 
 
 


